
Wettbewerb:

Ort:

Veranstalter:

11,45

11,35

15,64

12,12

17,28

24,65

26,70

21,90

29,43

32,70

31,86

31,29

32,44

37,98

36,83

45,25

44,49

42,73

46,27

108,6

5

153,1

0

41,10

42,70

44,60

44,80

48,00

48,50

50,00

51,80

54,00

12,60

18,00

20,00

22,40

22,80

23,90

26,50

27,00

27,90

32,20

33,00

33,20

33,40

36,10

38,10

38,40

38,60

38,60

40,70
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RSV Breckenheim129

Anna Schwanke127 TSG 1861 Flonheim

Helena Bauer128 RV Vorwärts Biblis 1923 e.V.

6er Einradsport Junioren offen

Marlene Guth124 Athletik Club Weinheim

Enola Cloß125 RV 1910 Mz-Hechtsheim

Klara Doods126 TV Auersmacher

Amelie Knebel121 Athletik Club Weinheim

Julia Kreider122 RV Vorwärts Biblis 1923 e.V.

Esther Zientek123 RV Pfeil Plattenhardt

Hanna Perissinakis118 RG Armsheim

Nadja Steckenreiter119 SKV Mörfelden

Finja Schmidt120 RV Germania 1912 Hungen

Ina Vollrath115 RV Vorwärts Biblis 1923 e.V.

Sabina Steckenreiter116 SKV Mörfelden

Franziska Meitzler117 RG Armsheim

Lilly Berg112 RV Vorwärts Biblis 1923 e.V.

Lina-Joy Gärtner113 TV Hemsbach

Mellissa Meier114 RRV Dornheim

Nathalie Kritsch109 RV Vorwärts Biblis 1923 e.V.

Franca Ortner110 RSV Gau-Algesheim

Alina Will111 RG Armsheim

Alia Deußer106 RC 03 Worfelden

Lina Marie Krück107 RV Vorwärts Biblis 1923 e.V.

Antonia Böhm108 Athletik Club Weinheim

Elina Perissinakis103 RG Armsheim

Paula Seibert104 RV Germania 1912 Hungen

Sarah Marie Jansohn105 RC 03 Worfelden

Fahrfläche 1

1er Kunstradsport Schülerinnen U11

Lisbet Zocher101 RSV Gau-Algesheim

Stefanie Gerhardt102 RV Vorwärts Biblis 1923 e.V.

STARTLISTE im Kunstradsport

VereinStarter Eing. Ausg.

Mörfelden

SKV Mörfelden

Datum/Uhrzeit:

Ausrichter:

28.05.2017 / 08:45 Uhr

SKV Mörfelden

Mörfelder Pokal 2017

Bestl.



Wettbewerb:

Ort:

Veranstalter:

21,40

25,07

56,84

55,40

98,11

27,25

9,78

36,40

42,32

47,45

62,77

96,57

110,7

8

47,07

47,28

46,19

57,44

52,76

60,65

63,60

69,12

85,25

76,19

107,3

9110,1

1
134,7

5

60,60

69,40

71,90

79,20

80,50

95,70

99,30

114,4

0121,4

0

48,50

49,40

72,10

110,3

0124,8

0

55,30

57,20

58,50

60,20

125,1

0

31,30

38,80

41,60

37,00

41,70

85,00

105,7

0

Anastasia Bechtold156 TV Hemsbach 145,0

0
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Luisa Langhoff153 RV Vorwärts Biblis 1923 e.V.

Jessika Limbach154 RV Diamant Lind

Hannah Adams155 TV Hemsbach

Lucy Altschäfl150 TSG 1861 Flonheim

Larissa Klippel151 RG Armsheim

Inga Enders152 RV 1910 Mz-Hechtsheim

Arzu Mahmud147 TSG 1861 Flonheim

Verena Weyland148 TV Auersmacher

Annika Wagner149 TV Auersmacher

Marie Schultheis144 RV 02 Wächtersbach

Wiebke Schäfer145 RV Taube Orscholz

Anna Kreider146 RV Vorwärts Biblis 1923 e.V.

Jan Rein142 RV Wanderlust 1921 Altenkessel e.V.

1er Kunstradsport Juniorinnen

Nina Hofmann143 RV Vorwärts Biblis 1923 e.V.

1er Kunstradsport Junioren

Tobias Bauer140 RV Vorwärts Biblis 1923 e.V.

Dominic Franke Fontinha141 RKB Solidarität Wetzlar 1908 eV.

Kira Stieglitz/Lena Frenzel137 RK Wanderlust Okriftel

Jana Schaffert/Melina Mlynek138 TV Hemsbach

Annika Wagner/Verena Weyland139 TV Auersmacher

2er Kunstradsport Juniorinnen

Kassandra Bauer/Nina Hofmann135 RV Vorwärts Biblis 1923 e.V.

Marie Schultheis/Lisanne Leo136 RV 02 Wächtersbach

    

Beginn Nachmittag ca.13:30 Uhr

SKV Mörfelden134

  

Siegerehrung + Mittagspause

SKV Mörfelden132

RSV Gau-Algesheim 133

4er Einradsport Schüler offen

4er Einradsport Schülerinnen U13

Athletik Club Weinheim 2130

Athletik Club Weinheim 1131

STARTLISTE im Kunstradsport

VereinStarter Eing. Ausg.

Mörfelden

SKV Mörfelden

Datum/Uhrzeit:

Ausrichter:

28.05.2017 / 08:45 Uhr

SKV Mörfelden

Mörfelder Pokal 2017

Bestl.



Wettbewerb:

Ort:

Veranstalter:

46,49

54,67

90,07

104,8

4130,1

9119,6

5131,6

5

184,8

0

106,1

0134,9

0141,3

0142,2

0147,0

0

192,8

0

fällt aus

Seite 3 von 6

Siegerehrung

Marcel Jüngling166 RRV Dornheim

Florian Hofmann163 RV Vorwärts Biblis 1923 e.V.

David Rauer164 RFC Mövia 1921 e. V. Hainstadt

Dr. Till Christian Dietrich165 RV Vorwärts Biblis 1923 e.V.

Kosuke Shibayama160 TSG Sonnenberg

Magnus Friemel 161 RV 1926 Velbert

Marco Giorgio162 Hülser Sportverein e.V.

1er Kunstradsport Schüler U15

Daniel Herion158 TV Hemsbach

1er Kunstradsport Elite Männer

Daniel Andrés159 RV Germania Tempo Höchst

71,30

fällt aus

2er Kunstradsport Junioren offen

Anna Kreider/Tobias Bauer157 RV Vorwärts Biblis 1923 e.V. 55,70

STARTLISTE im Kunstradsport

VereinStarter Eing. Ausg.

Mörfelden

SKV Mörfelden

Datum/Uhrzeit:

Ausrichter:

28.05.2017 / 08:45 Uhr

SKV Mörfelden

Mörfelder Pokal 2017

Bestl.



Wettbewerb:

Ort:

Veranstalter:

154,6

6151,9

9

16,80

115,5

7137,2

9145,8

4

114,3

7

142,6

5150,8

5

22,43

20,70

25,63

27,90

33,63

40,09

30,75

39,72

40,85

42,26

51,75

143,4

2

fällt aus

40,90

43,10

43,20

43,20

43,20

47,80

60,00

171,5

0

144,7

0

151,2

0152,5

0

25,50

30,00

30,90

34,10

39,10
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SG Mörfelden / Rockenberg225

Tamia Röttel223 RC 03 Worfelden

Ricarda Ziegert224 SKV Mörfelden

4er Kunstradsport Elite offen

Victoria Eck220 RV Germania 1912 Hungen

Lea Reinecke221 RRV Dornheim

Lara Röttel222 RC 03 Worfelden

Elisabeth Kitzinger217 RSV Gau-Algesheim

Emily Schmidt218 RV Germania 1912 Hungen

Hannah Schäfer219 RV Taube Orscholz

Myriam Zocher214 RSV Gau-Algesheim

Marina Wenzel215 RSV Gau-Algesheim

Jeannine Mlynek216 TV Hemsbach

SKV Mörfelden 1212

1er Kunstradsport Schülerinnen U13

Finia Ortner213 RSV Gau-Algesheim

R.V. Germania 1912 Rockenberg 209

RSV Breckenheim210

SKV Mörfelden 2211

TSG Flonheim207

SG Flonheim/Gau-Algesheim208

4er Einradsport Elite offen

147,6

0155,0

0

4er Einradsport Juniorinnen

RG Armsheim205

RSV Breckenheim206

105,4

0145,7

0

2er Kunstradsport Schülerinnen U11

Amelie Knebel/Marlene Guth203 Athletik Club Weinheim

Julia Kreider/Helena Bauer204 RV Vorwärts Biblis 1923 e.V.

22,90

28,10

Fahrfläche 2

6er Einradsport Elite offen

SKV Mörfelden 1201

SKV Mörfelden 2202

157,6

0157,7

0

STARTLISTE im Kunstradsport

VereinStarter Eing. Ausg.

Mörfelden

SKV Mörfelden

Datum/Uhrzeit:

Ausrichter:

28.05.2017 / 08:45 Uhr

SKV Mörfelden

Mörfelder Pokal 2017

Bestl.



Wettbewerb:

Ort:

Veranstalter:

102,4

5100,6

0144,1

4

184,8

5186,5

7185,2

1

22,10

51,13

103,9

5

99,73

121,5

8163,5

5

78,00

59,80

82,00

124,1

0

106,4

0109,8

0130,3

0

109,0

0156,0

0180,1

0189,9

0190,9

0192,5

0

24,80

103,3

0
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Julia und Nadja Thürmer241 RV Mz-Finthen

4er Kunstradsport Schülerinnen U15

SKV Mörfelden 1242

169,6

0

87,10

Corinna Biethan/Nicole Spengler238 SKV Mörfelden

Madlen Schätzle/Juliane Hauer239 RSV Fischerbach

Fabienne Gamper/Raher Nägele240 ATB Wülflingen/Uzwil / SUI

SKV Mörfelden 2236

SKV Mörfelden 1237

2er Kunstradsport Elite Frauen

6er Einradsport Schüler offen

Athletik Club Weinheim235

Siegerehrung + Mittagspause

  

Beginn Nachmittag ca.13:30 Uhr

2er Kunstradsport Schülerinnen U13

Antonia Buschmann/Lea Reinecke234 RRV Dornheim

  

Corinna Biethan231 SKV Mörfelden

Lisa Hattemer232 RSV Gau-Algesheim

Maren Haase233 RV Blitz Hoffnungsthal

Johanna Schwöbel228 TV Auersmacher

Claudia Ridinger229 RSC 2000 Kieselbronn

Christina Biermann230 RSV Wittekind Herford

Tamaris Franke Fontinha227 RKB Solidarität Wetzlar 1908 eV.

STARTLISTE im Kunstradsport

VereinStarter Eing. Ausg.

Mörfelden

SKV Mörfelden

Datum/Uhrzeit:

Ausrichter:

28.05.2017 / 08:45 Uhr

SKV Mörfelden

Mörfelder Pokal 2017

Bestl.

107,7

0

1er Kunstradsport Elite Frauen

Annika Donis226 RKV Neckarweihingen



Wettbewerb:

Ort:

Veranstalter:

34,92

47,81

46,40

52,38

57,36

58,53

64,72

46,09

57,86

18,40

28,81

37,72

89,59

93,49

10,23

49,89

77,17

Siegerehrung

34,00

41,40

98,10

100,1

0

21,90

67,90

82,20

fällt aus

49,70

50,50

51,60

58,30

60,20

68,80

70,70

72,20

SKV Mörfelden 1264
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6er Kunstradsport Schüler offen 

SKV Mörfelden 3262

SKV Mörfelden 2263

Dustin Lindner260 SKV Mörfelden

4er Kunstradsport Juniorinnen 

TSG Flonheim261

Julian Faden257 TV Hemsbach

Cedric Metzger258 RRV Dornheim

Jakob Seeberger259 RV 1910 Mz-Hechtsheim

2er Kunstradsport Schülerinnen U15

Lisa Hawryschko/Laura Malchow255 Athletik Club Weinheim

1er Kunstradsport Schüler U11

Jonah Ploss256 RSV Gau-Algesheim

36,80

25,80

1er Kunstradsport Schüler U13

Vinzenz Bauer253 RV Vorwärts Biblis 1923 e.V.

4er Kunstradsport Schülerinnen U13

SKV Mörfelden 2254

48,40

69,30

STARTLISTE im Kunstradsport

VereinStarter Eing. Ausg.

Mörfelden

SKV Mörfelden

Datum/Uhrzeit:

Ausrichter:

28.05.2017 / 08:45 Uhr

SKV Mörfelden

Mörfelder Pokal 2017

Bestl.

Anna Beismann251 RV 1910 Mz-Hechtsheim

Caroline Strubel252 TSG 1861 Flonheim

Belana Florschütz248 TV Hemsbach

Klara Kemmer249 RSV Breckenheim

Mina Lüttecke250 RV 1910 Mz-Hechtsheim

Lisa Hawryschko245 Athletik Club Weinheim

Kassandra Bauer246 RV Vorwärts Biblis 1923 e.V.

Emily Köhler247 RV Taube Orscholz

1er Kunstradsport Schülerinnen U15

Lisa-Marie Horst243 RC 03 Worfelden

Laura Malchow244 Athletik Club Weinheim

36,60

48,50


